1

Протокол

заседания экспертной комиссии очного этапа

муниципального конкурса учебно-исследовательских и проектных работ

направление: искусство

Дата проведения: 16.03.20.

Место проведения: МБОУ – гимназия №1, им. Ю.А.Гагарина

Присутствовали:

1 Ковалёва Е.М. - член жюри

2 Кусей Л.А. - член жюри

3 Татаринова Г.В. - член жюри

4 Гапошко С.М.

5 Сможевская А.В.

6 Курако М.И.

7 Язвенко Л.В.

8 Киреенко М.О.

9 Медведева А.Р.

10 Лащенко И.Н.

Информация об участниках конкурса:

№ Ф.И. участника
Ф.И.О.

руководителя

Класс обучения,

наименование ОО
Название работы

1
Доманчук Ксения

Гапошко

Светлана

Михайловна

6 класс

МБОУ – гимназии

№ 1 им. Ю.А.

Гагарина

«Симфония карельского

камня в архитектуре Санкт-

Петербурга»

2

Крещенок Варвара

Зават Дарья

Язвенко

Людмила

Витальевна

5 класс

МБОУ – СОШ №8

«Взаимосвязь типа

темперамента и

музыкальных предпочтений

личности»

3
Коноваленко Ксения

Сможевская

Анжелика

Владимировна

2 класс

МБОУ – СОШ №6

им. В.П.

Коновалова

«Классическая музыка в

мультфильмах»

4 Матющенко Елена

Медведева Анна

Романовна

10 класс

МБОУ – СОШ № 9

«Тайны фрески «Страшный

суд» Микеланджело

Буонарроти»

5

Горькова Алиса

Стародубец

Екатерина

Курако

Маргарита

Ивановна

6 класс

МБОУ – СОШ №7

«О подвигах, о доблести, о

славе…»

Информация о лауреатах конкурса:

Ф.И.

участника, класс

обучения

Ф.И.О.

руководителя

Наименование ОО

Результат

Доманчук Ксения

6 класс

Гапошко Светлана

Михайловна

МБОУ – гимназии

№ 1 им. Ю.А.

Гагарина
Победитель

Коноваленко Ксения

2 класс

Сможевская Анжелика

Владимировна

МБОУ – СОШ №6

им. В.П.

Коновалова
Призёр 2 степени

 2

Крещенок Варвара

Зават Дарья

5 класс

Язвенко Людмила

Витальевна
МБОУ – СОШ №8 Призёр 3 степени

Рекомендации:

1 активизировать учебно-исследовательскую и проектную деятельность обучающихся

следующих ОО: МБОУ – СОШ №2,3,4,5, Ардонской, Займищенской СОШ, прогимназии;

2 оформлять работу согласно положению.

Руководитель ГМО: С.М. Гапошко

Секретарь ГМО – А.Р. Медведева